РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КУРСКАЯ ОБЛАСТЬ МЕДВЕНСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ

ВЫШНЕРЕУТЧАНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 28.12.2022 года                                №95-па

О перечне подведомственных организаций
по ведению официальных страниц в социальных сетях
В соответствии со вступившими в силу изменениями в Федеральный закон от 09.02.2009 №8-ФЗ «Об обеспечении доступа к информации о деятельности государственных органов и органов местного самоуправления», Администрации Вышнереутчанского сельсовета ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. утвердить перечень подведомственных организаций муниципального образования «Вышнереутчанский сельсовет» Медвенского района, имеющих статус юридического лица, которые могут не создавать официальных страниц в социальных сетях для размещения к информации о своей деятельности в сети «Интернет», в связи с особенностью их деятельности:
Муниципальное казённое учреждение «Управление обеспечения хозяйственной деятельности Вышнереутчанского сельсовета» Медвенского района Курской области» (МКУ «УХД Вышнереутчанского сельсовета»).
2. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой

3. Распоряжение вступает в силу со дня его подписания и распространяется на правоотношения, возникшие с 09.12.2022г., подлежит размещению на сайте МО «Вышнереутчанский сельсовет» в сети «Интернет».
Вышнереутчанского сельсовета
Медвенского района                                                                               А.Г.Якунин